Приложение № ____ к приказу № _______

Директору ГБОУ «Курчатовская школа»
Говорущенко М.С.
________________________________
от ___________________________
                       (ФИО родителей)
________________________________
                      (мобильный телефон)

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить в состав организованной группы учащихся, выезжающей в период  с

«____» ___________ по «_____» ____________ 201_____ года  в __________

_______________________________________________________________(указать  куда)

моего сына (дочь)___________________________________________________________

в сопровождении _____________________________________________________________,

которой доверяю жизнь и здоровье моего ребенка.

Медицинских противопоказаний  не имеем (имеем)_____________________________.
                                                                                                   (указать)

С условиями выезда ознакомлены, возражений не имеем (имеем)_____________________.

«_____» __________201__ года                                             /____________/
                                                                                                                  (Подпись)